
2023 年 7 月更新  

 
 

東松苑ゴルフ倶楽部における 
≪新型コロナウィルス「5 類感染症」移行について≫  

 

 東松苑ゴルフ倶楽部では、５月８日より「５類感染症」移行に伴い以下の通りと
させて頂きます。尚、今後の感染状況により緊急を要する場合は、予告なく変更さ
せて頂きますことを予めご了承ください。 
 
 ➣マスクについて 

・着用はお客様の任意とさせて頂きます。 
・スタッフについてもマスク着用は任意とさせて頂きます。 

  
 ➣手指消毒について 
  ・館内主要箇所に設置を継続してまいります。 
 
 ➣換気について 
  ・適時換気をおこないます。 
 
 ➢アクリル板について 

・フロントカウンターにアクリル板は設置致しません。  
・レストランテーブルにアクリル板は設置致しません。必要な方はスタッフま 

でお申しつけください。 
 

以上のような対策・対応並びに備えを行っておりますので、皆様のご理解をお願
い申し上げます。 
 
 

東松苑ゴルフ倶楽部 


